
برخورد با فروش داروهای 
غیرمجاز و کمیاب در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از اجرای طرح ویژه مقابله با عرضه داروهای غیر مجاز 
و کمیاب که در فضای مجازی به فروش گذاشته میشدند خبر داد.

به گزارش ایســنا، سردار داوود معظمی گودرزی گفت: در طرح ویژه مقابله با 
عرضــه داروهای غیر مجاز و کمیاب، تمرکز ویژه بر تارنماهای عرضه برخی از 
اقلام از جمله آمپول لاغری مانجارو و ... بوده است که در نتیجه اجرای طرح 
بیش از ۴۰ ســایت و صفحه اینســتاگرامی مسدود و حدود ۱۰ کلینیک غیر 

مجاز زیرزمینی پلمپ شدند.
وی هم چنین با هشــدار به پزشکانی که اکانت های کاربری خود را به جهت 
ثبت نســخ الکترونیکی در اختیــار دیگران قرار می دهند، اظهار داشــت که 
مسئولیت سوء اســتفاده و تجویزهایی که عمدتا داروهای خاص هستند که 
بی دلیل ثبت شده اند، قطعا با پزشک ثبت کننده می باشد و بایستی نزد مراجع 

قانونی پاسخگو باشند.

فتا

خودکشی دختر جوان در بلوار آیت الله کاشانی 
دختر جوان با پریدن از بالای پل به زندگی خود پایان داد.

به گزارش رکنا، خبر سقوط دختر جوانی صبح دیروز در بلوار آیت الله کاشانی 
به ماموران انتظامی اعلام شد.با اعلام این خبر ماموران انتظامی به همراه تیم 
جنایی راهی محل حادثه شــدند. با رسیدن به محل حادثه و تحقیقات اولیه 
مشخص شد دختر 25 ســاله مجهول الهویه با پریدن از بالای پل به زندگی 
خود پایان داده است.با بررسی جسد این دختر 2۰ گرم مواد مخدر ماری جوانا 

در جیب او کشف شد.

پیدا شدن اعضای بدن انسان در باغ های 
پسته شهرستان انار 

مدیر شــبکه بهداشت انار درباره خبر پیدا شدن اعضای بدن در باغ های پسته 
گلشن توضیح داد.

 غلامحســین تقی پور افزود: ۱5 آذر ســال جاری طی تماس تلفنی از سوی 
رئیس کلانتری ۱۱ امین شــهر انار اطلاع یافتیم که ۱5 عدد سطل که داخل 
آنها اعضای بدن انسان است، توسط کشاورزان در باغ های منطقه گلشن پیدا 
شــده است.وی اظهار داشــت: به محض اطلاع از خبر، اعضای کشف شده با 
هماهنگی با دادستان، فرمانده نیروی انتظامی و مدیر شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان انار به سردخانه بیمارستان ولیعصر )عج( انار منتقل شد.
به گزارش رکنا، مدیر شبکه بهداشت و درمان انار تصریح کرد: در بررسی های 
به عمل آمده مشخص شــد این سطل ها حاوی قسمتی از بافت های مختلف 
نمونه برداری شده برای انجام آزمایشــگاه های پاتولوژی بوده است.وی ادامه 
داد: با مشخصاتی که روی سطل های حاوی اعضای بدن انسان درج شده بود 
مشخص شد نمونه های آزمایشگاهی مربوط به یکی از شهرهای مجاور بوده که 

تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان نیست.
تقی پور افزود: به دلیل اینکه این خبر شاید موجب رنجش و حساسیت افکار 
عمومی شــود و نیز لزوم حفظ اسرار و هویت بیماران، تصمیم گرفته شد پس 
از تحقیقات کامل و حصول نتیجه نهایی، خبر اطلاع رسانی شود که متأسفانه 
زودتر از این مهم رســانه ای شــد.وی گفت: این موضوع به صورت هماهنگ 
تحت نظارت دانشگاه علوم پزشــکی رفسنجان، دادستان و فرماندهی نیروی 
انتظامی شهرســتان انار در حال پیگیری اســت.تقی پور اظهار داشت: اینکه 
چگونه و توســط چه کســی این نمونه های بافت شناسی، از آزمایشگاه خارج 

شده و در باغ های گلشن انار رها شده در حال بررسی است.

آتش سوزی در پالایشگاه آبادان
مدیر عملیات پالایشــگاه آبادان گفت: آتش ســوزی جزئی در بستر لوله های 

فرآورده های نفتی خارج از سرویس علت انتشار دود غلیظ از پالایشگاه بود.
به گزارش ایلنا و به نقل از روابط عمومی شــرکت پالایش نفت آبادان، ســید 
محمد طهری اعلام کرد: آتش ســوزی جزئی در بســتر لوله های فرآورده های 
نفتی خارج از ســرویس و خارج از محدوده واحدهای عملیاتی در پالایشگاه 
آبادان رخ داد که به سرعت مهار شد.وی با اشاره به وجود مواد نفتی در بستر 
خطوط خارج از سرویس، گفت: برشکاری در مسیر این لوله ها سبب شعله ور 
شدن مواد هیدروکربنی قدیمی در بســتر این مسیر شد.مطهری گفت: دود 
غلیظ مساعد شده از پالایشگاه ناشی از شعله ور شدن مواد نفتی هیدروکربی 
ســنگین است.وی افزود: کار انتقال فرآورده های نفتی و تولید با تمام ظرفیت 
و بدون هیچ خللی در پالایشگاه آبادان جریان است و هیچ مشکلی در این امر 

بوجود نیامده است.

25 مسموم در یکی از تالار های سلماس 
25 شــهروند سلماســی در یکی از تالار های این شهرســتان بر اثر نشت گاز 

مونوکسید کربن مسموم شدند.
بــه گزارش رکنا، فرزین رضازاده رئیس اورژانــس آذربایجان غربی افزود: پنج 
شنبه شــب گزارشی مبنی بر مســمومیت تعدادی از شهروندان بر اثر نشت 
گاز مونوکســید به مرکز پیام اورژانس استان گزارش شد.وی اضافه کرد: پس 
از حضور کارشناسان اورژانس، تعدادی از مصدومان توسط اورژانس و تعدادی 

دیگر توسط خودرو مردم به بیمارستان خاتم الانبیا )ص( منتقل شدند.
به گزارش ایرنا، 2۸ آذر امســال نیز 5۷ نفر در یکی از تالارهای ســلماس بر 
اثر نشت گاز منوکسید کربن مســموم شده بودند.همچنین یک روز پیش از 
آن، ۳۳ نفر در تالاری در باروق و ۱۸ نفر در یکی از رســتوران های نقده بر اثر 
استنشاق گاز مونوکسید کربن مسموم شده بودند.خوشبختانه هیچ کدام از این 

حوادث فوتی نداشته است.

9 کشته و مصدوم در آتش سوزی خانه ای در یزد
اورژانس یزد اعلام کرد: انفجار و آتش سوزی منزل مسکونی در شهر یزد، سه 

کشته و ۶ مجروح بر جا گذاشت.
به گزارش رکنا، سید محمد جواد میرجلیلی رئیس این مرکز خبر داد: حوالی 
ســاعت 2 بامداد دیروز حادثه انفجار و آتش ســوزی یک واحد مسکونی در 
خیابان کاشــانی یزد به مرکز پیام اورژانس ۱۱5 اســتان گزارش شد.در این 
حادثه متاســفانه فوت سه نفر در محل حادثه تایید و ۶ مصدوم که سه نفر از 
آنها کودک ۴ تا ۱5 ســاله بودند به بیمارستان های شهید صدوقی و شهدای 

محراب یزد منتقل شدند.
پیگیری روابط عمومی اورژانس استان از آخرین وضعیت مصدومان حاکی از 

درمان سرپایی و ترخیص 5 مصدوم این حادثه از بیمارستان است.

6 مصدوم در تصادف پراید و نیسان دزفول
 رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی دزفول 
از مصدوم شدن شــش نفر در برخورد پراید و نیسان در بخش سردشت این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، رضا معمارزاده اظهار کرد: ســاعت ۱۳ روز۶ دی ماه از طریق 
تماس با سامانه ۱۱5 موضوع تصادف پراید و نیسان در مسیر یک کیلومتری 
پس از روســتای چمبره در بخش سردشــت گزارش شد که بلافاصله دو تیم 
عملیاتی از پایگاه های اورژانس جاده ای سردشــت و زیباشهر به محل حادثه 
اعزام شــدند.وی افزود: در پی این تصادف، شــش نفر مصدوم شدند که یکی 
 از آن هــا در محل درمان شــد و پنج نفر دیگر به بیمارســتان بزرگ دزفول 

منتقل شدند.

حادثه

دستگیری باند سرقت خودرو در شیراز
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری ۳ نفر سارق 
حرفه ای ســابقه دار خودرو که بیش از ۱5 فقره ســابقه 
سرقت داشــتند و کشف ۱2 فقره سرقت خودرو درسطح 

شهر شیراز خبر داد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ کاووس حبیبی بیان داشــت: 
در پی وقوع ســرقت خودرو در سطح شــهر شیراز که با 
شیوه وشگرد های متفاوت و به جهت حساسیت و اهمیت 
موضوع شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت خودرو قرار گرفت . کاراگاه حبیبی ادامه 
داد: تیم ویژه بررسی کننده سرقت بلافاصله از صحنه های 
سرقت بازید و اظهارات شکات را ثبت و بازخوانی نمودند 
و در نهایت نتیجه بدســت آمده نشــان از وجود دو گروه 
از ســارقین در حال فعالیت ســرقت خودرو در ســطح 
شهر داشــتند . رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح 
کرد:اقدامات پلیسی برای شناسایی سارقان در دستور کار 
ویژه قرار گرفت وانجام اقدامات فنی و اطلاعاتی هویت ۳ 
نفر از اعضاء باند ســارقین حرفه ای که بعضا دارای سوابق 
بیش از ۱5 فقره سرقت در پرونده خود داشتند شناسایی 
شدند . وی افزود : مخفیگاه سارقین شناسایی و طی یک 
عملیات منسجم و هماهنگ دستگیر که متهمین پس از 
انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی های پلیسی به ۱2 فقره 
سرقت خودرو در سطح شهر اعتراف کردند که خودرو های 
سرقتی را با اســتفاده از پلاک جعلی به شهر بندرعباس 

برده و در انجا به مالخر می فروخته اند.

دستگیری باند 3 نفره سرقت منزل 
در کرمانشاه

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از انهدام باند سارقان 
منزل در کرمانشــاه و کشف ۳5 فقره ســرقت از آن ها با 

تلاش کاراگاهان پلیس آگاهی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کاراگاه علی کرمی اظهار داشت: 
پس از وقوع چند مورد ســرقت منزل در شهر کرمانشاه، 
رسیدگی به موضوع در دســتور کار قرار گرفت.وی ادامه 
داد: کاراگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی اســتان با 
انجام کارهای اطلاعاتی و در تحقیقات گسترده خود موفق 
به شناسایی سرکرده باند سرقت شده و در عملیاتی وی را 
دستگیر کردند.سرهنگ کرمی تصریح کرد: متهم دستگیر 
شــده پس از انتقال به پلیس آگاهــی و در بازجویی های 
صــورت گرفته بــه ارتــکاب ۳5 فقره ســرقت منزل با 
همدســتی 2 نفر دیگر اعتراف نمود.رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمانشــاه یادآور شد: تلاش برای دستگیری دیگر 
همدستانش با جدیت از سوی کاراگاهان پلیس آگاهی و 

همچنین کشف اموال مسروقه ادامه دارد.

ورزشکار معروف به جرم نگهداری توله 
شیر تحت پیگرد قانونی قرار گرفت

فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت از تشــکیل پرونده 
قضایی علیه امیر علی اکبری بابت نگهداری توله شــیر و 

انتشار فیلم آن در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ جمشــید محبت خانی فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیســت درباره موضوع انتشار فیلم 
نگهداری از توله شــیر توســط ورزشــکاری به نام امیر 
علی اکبری گفت: ایشــان چند وقت پیش فیلمی از خود 
پخش کرد که در حال نگهداری از یک توله شیر است. این 
فیلم بازتاب زیادی در سطح جامعه و علاقه مندان به حیات 
وحش داشــت و آنان در تماس های جداگانه این سوال را 
پرسیدند که چرا یک فرد با سابقه ورزشی این کار را انجام 
داده اســت؟ او با این کار خود عملا باعث تشویق افرادی 
شــده که به دنبال نگهداری از گونه هــای حیات وحش 
هستند. سرهنگ محبت خانی افزود: نگهداری از گونه های 
حیات وحش به ویژه توله شــیر جرم بوده و تبلیغ آن در 
فضای مجازی یک جرم مضاعف است. آقای علی اکبری با 
نگه داشــتن توله شیر و انتشار آن فیلم در فضای مجازی 
مرتکب دو جرم شده است. وی تصریح کرد: این ورزشکار 
چند روز پیش اعلام کرد این توله شــیر مربوط به یکی از 
دوســتانش بود که توان نگهداری از توله شــیر را نداشته 
و او آن را نگه داشــته اســت. آقای علی اکبری در ادامه 
مدعی شده که این توله شیر را یک یا دو ماه پیش تحویل 
محیط زیست داده است اما این صحت ندارد. فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست تصریح کرد: با بررسی به عمل آمده 
از تمامی ادارات محیط زیست سراسر کشور، در این مدتی 
که آقای علی اکبری مدعی است هیچ توله شیری تحویل 
محیط زیست نشده لذا این ادعا تکذیب می شود. این فرد 
اگر راست میگوید باید اعلام کند که توله شیر را به کدام 
محیط زیست اســتان تحویل داده است. بنابراین دستور 
دادم که با هماهنگی دســتگاه قضایی در روز شنبه برای 
آقای امیر علی اکبری بابت نگه داشــتن توله شیر و انتشار 
آن در فضای مجازی، هویت دوســت این ورزشکار که به 
چه شکل این توله شیر را وارد کرده و موضوع تحویل توله 
شــیر به محیط زیســت پرونده قضایی تشکیل شود. وی 
گفت: علاقمندان و فعالان محیط زیســت مطمئن باشند 
پیگیر این موضوع هســتیم و مردم را از نتیجه کار مطلع 

خواهیم کرد.

کشف یک مزرعه استخراج
رمز ارز غیر مجاز 

جانشــین فرمانده انتظامی استان خوزســتان با اشاره به 
کشــف یک مزرعه اســتخراج رمز ارز غیر مجاز در اهواز 
گفت: ۹2 دستگاه اســتخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق به 
ارزش ۴۶ میلیارد ریال توســط مأمــوران پلیس امنیت 
اقتصادی در اهواز کشف شــد. به گزارش رکنا، جانشین 
فرمانده انتظامی اســتان خوزستان با اشاره به کشف یک 
مزرعه اســتخراج رمز ارز غیر مجاز در اهــواز گفت: ۹2 
دســتگاه اســتخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۴۶ 
میلیــارد  ریال توســط مأموران پلیس امنیــت اقتصادی 
در اهواز کشــف شد.سردار حجت ســفید پوست در بیان 
جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی 
بر وجود تعداد  زیادی دســتگاه استخراج رمز ارز دیجیتال 
قاچاق در یک منزل شــخصی در شهرستان اهواز، بررسی 
موضوع در  دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار 
گرفت.وی افزود: پس از بررســی و اطمینان از سطح خبر، 
مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام 
و در بازرسی از  آنجا ۹2 دستگاه ماینر کشف کردند.سردار 
ســفید پوست با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه 
گفت: متهم پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات برای 
انجام  مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.جانشین 
فرمانده انتظامی استان خوزستان در پایان با اشاره به اینکه 
ارزش ماینرهای کشف شده توسط کارشناسان بالغ بر ۴۶ 
 میلیارد ریال برآورد شــده است، از شــهروندان خواست: 
چنانچه از نصب و نگهداری دســتگاه های ماینر غیرمجاز 
اطلاع  دارنــد، موضوع را از طریق شــماره تلفن ۱۱۰ به 
پلیس اعلام کنند.هفته گذشــته تعــداد یک هزار و ۸۰۰ 
دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در انبار تملیکی استان 

خوزستان امحا شد.

انتظامی
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راز ناپدید شدن کارگر مبل  سازی پس 
از یک ســال و نیم با اعترافات شرور 

سابقه  دار فاش شد.
شهریور سال گذشــته، مرد میانسالی قدم 
در اداره آگاهی تهران گذاشــت و از ناپدید 
شدن پسرش خبر داد: پسرم کارگر است و 
در بازار مبل کار می کند اما از دیروز به خانه 
برنگشته اســت. هر جا که فکر می کردیم، 
تماس گرفتیم و ســر زدیم ولی خبری از او 

نیست.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای یافتن 
ســروش آغاز شد و کارآگاهان پی بردند که 
آخرین بار در منطقه هفت چنار از مغازه ای 
خرید کرده است اما به طرز مرموزی ناپدید 
شده و تلفن همراهش نیز خاموش است. در 

حالی که تحقیقات برای یافتن ردی از پسر 
جوان ادامه داشت حدود سه ماه بعد از این 
شــکایت، کارآگاهان دریافتند تلفن همراه 
پسر گمشده فعال شــده است. ردزنی های 
پلیســی، مأموران را به مــرد جوانی به نام 
کامبیز رســاند، متهمی که سوابق متعددی 
در پرونده کیفری خود داشت و تلفن همراه 
مقتول نــزد او بود. اما کامبیز مدعی شــد 

فردی به نام سروش را نمی شناسد.
 وی درباره تلفن همراه نیز گفت: مدتی قبل 
ســوار بر خودروام در حال عبور از جاده ای 
در حوالی گرمســار بودم که متوجه شــدم 
مردی کنار رودخانه افتاده. ابتدا تصور کردم 
او بیهوش شــده اســت، اما زمانی که بالای 
سرش رســیدم، فهمیدم مرده است. گوشی 

تلفن همراهش نیز کنارش افتاده بود و من 
گوشی را برداشــتم.گرچه مرد جوان چنین 
ادعایی داشــت، اما تحقیقات پلیسی نشان 

می داد او واقعیت را نمی گوید.
در حالی که حدود ۱5 ماه از ناپدید شــدن 
مرد جوان گذشــته بود، کارگــران هنگام 
لایروبی رودخانه ای در اطراف سمنان، جسد 
مردی را پیدا کردند که بر اثر مرور زمان و به 
واسطه ماندن در آب، دچار فساد نعشی شده 
بود و علت مرگ و چهره اش قابل شناسایی 
نبود. به دستور بازپرس پرونده، جسد برای 
مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شــد. طبق نظریه اولیه متخصصان 
پزشــکی قانونی، جســد متعلــق به مردی 
حدوداً ۳۰ ساله بود که از زمان مرگش بیش 

از یک سال می گذشت. با توجه به اظهارات 
کامبیز مبنی بر مشــاهده جســدی اطراف 
همان رودخانه، این فرضیه مطرح شــد که 
جسد کشف شــده متعلق به سروش باشد. 
بنابراین تحقیقــات از کامبیز ادامه یافت تا 
اینکه وی سرانجام سکوتش را شکست و به 

قتل سروش اعتراف کرد.
۳۷ ســال دارد و تــا به حــال چندین بار 
بازداشت شده؛ او کلکســیونی از جرایم در 

پرونده خود دارد.
مقتول را از قبل می شناختی؟ نه.

پس چرا او را کشتی؟ سوار خودروی پرایدم 
بودم که او را کنار خیابان دیدم، می خواست 

به خانه اش برود و منتظر تاکسی بود.
 او را به عنوان مسافر سوار کردم و این اولین 
بــاری بود که او را می دیــدم. بین راه، چاقو 
را بیرون آوردم و از او خواســتم که هر چه 
دارد، به من بدهد امــا مقاومت کرد. با هم 
درگیر شدیم، دستم را روی گلویش گذاشتم 
و فشار دادم. به خودم که آمدم، متوجه شدم 

او مرده است.
چرا جســد را به شهرســتان بردی؟ 
بــا خودم گفتم اگر جســد را در تهران رها 
کنم، جنــازه دیر یا زود پیدا می شــود، به 
همیــن دلیل تصمیــم گرفتــم در محلی 
پرت و دورافتــاده رهایش کنم. در نزدیکی 
رودخانه ای در گرمسار رهایش کردم تا آب، 
جسد را با خودش ببرد و دیگر هیچ ردی به 

دست نیاید.
اصلًا.  نه  فکر می کردی دستگیر شوی؟ 
اما راســت گفته اند خون بی گناه پای آدم را 

می گیرد.
سابقه داری؟ بله. من کلکسیونی از جرایم 
را در پرونــده ام دارم، از ســرقت گرفتــه تا 
خفتگیری و اعتیــاد و در این مجموعه یک 

قتل کم بود که آن هم تکمیل شد.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
توقیف 2 دستگاه موتورسیکلت 750 و 
600سي سي قاچاق در این شهرستان، 

خبر داد.
با اعلام  سرهنگ »محمدقاســم طراهاني« 
اینکــه مبارزه با قاچــاق کالا یکي از اهداف 
مجموعه انتظامي در راســتاي تامین امنیت 
پایدار در جامعه اســت، اظهار داشت: امروزه 
یکــي از وظایف پلیس، مبارزه با قاچاقچیان 
و هنجارشکنان اجتماعي است.وي در ادامه 
به دریافت خبر تردد و نگهداري 2 دســتگاه 
موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک در محدوده 
محله امین آباد و محله صالح آباد اشاره کرد 
و گفــت: بلافاصله مامــوران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز این فرماندهي با هماهنگي 
مقام قضائي به آدرس هــاي مورد نظر اعزام 
و موتورســیکلت هاي مورد نظر را شناسایي، 

مورد بررسي قرار دادند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامي 

شهرســتان ري با بیان اینکه طبق استعلام 
صورت گرفته مشخص شد، موتورسیکلت ها 
قاچاق می باشدکه در این خصوص2 متهم با 
تشــکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به 
مرجع قضائي معرفي شــدند و کارشناسان 
ارزش تقریبي موتورســیکلت هاي توقیفي را 

هشت میلیارد ریال اعلام کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگیري سارق حرفه اي خودرو و خانه هاي 
شهرري با تلاش ماموران کلانتري ۱۷۳ امین 
آباد، خبر داد و گفت: متهم در اعترافات خود 

به هشت فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ »محمدقاســم طراهاني« اظهار 
داشــت: چهارم دي ماه امسال در پي وقوع 
چنــد فقره ســرقت از خانه هــاي کارگري 
زمین هاي کشــاورزي در محدوده امین آباد 
موضوع در دستور کار عوامل کلانتري ۱۷۳ 
امین آباد قــرار گرفت.وي افــزود: ماموران 
پلیس با بررسي دقیق محل هاي وقوع سرقت 

و رصد اطلاعاتي سارق حرفه  اي را شناسایي 
و بــا تعقیــب و مراقبت هاي شــبانه روزي 
طي عملیا ت  ضربتــي در مخفیگاه هش در 
محــدوده جاده ورامین دســتگیر کردند. به 
گــزارش خبرگزاری پلیــس، رئیس پلیس 

شهرســتان ري با اشــاره به کشــف اموال 
سرقتي از مخفیگاه متهم، اضافه کرد: متهم 
در تحقیقات پلیس به هشت فقره سرقت از 
خانه و یک فقره ســرقت خودرو در محدوده 

شهرري اعتراف کردند.

سرکلانتر پنجم پیشــگیري تهران از 
و  اجتماعي  امنیت  ارتقاع  اجراي طرح 
پنجم  سرکلانتري  سطح  در  پاکسازي 
و دستگیري یک فروشنده مواد مخدر 

خبر داد. 
تشریح  در  مهرعلیان«  سرهنگ »حســین 
ایــن خبر بیان داشــت: در پي اجراي طرح 

ارتقــا امنیــت اجتماعي در ســطح حوزه 
اســتحفاظي ســرکلانتري پنجم، ماموران 
تیم عملیات سرکلانتري پنجم با شناسایي 
پاتوق هاي معتادان متجاهر و فروشنده هاي 
موادمخدر، ماموران عملیات کلانتري ۱5۱ 
یافت آباد دست به کار شــدند.وي گفت: با 
توجه به گزارشــاتي که شهروندان مبني بر 

امنیت پارک ها داده بودند، پس از پاکسازي 
پاتوق ها، ماموران پلیس اقدام به سرکشي از 
بوستان هاي منطقه کردند و در همین حین 
فردي را با کوله پشــتي بــه دوش که طرز 
مشــکوکي در حال مخفي کردن خود بود 
مشاهده کردند و براي بررسي هاي بیشتر به 

وي مراجعه کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیري پایتخت گفت: در بررسي از 
کوله پشــتي متهم سه کیلو تریاک کشف و 
ضبط شــد و متهم به همراه مواد مکشوفه 
به کلانتري منتقل و پس از اعتراف به جرم 
خود مبني بر توزیــع موادمخدر، به همراه 

پرونده تحویل مقامات قضایي شد.

موبایل دزدیده شده قاتل همه فن حریف را رسوا کرد 

افشایرازناپدیدشدنکارگرمبلسازی

توقیف موتورسیکلت هاي قاچاق در شهرري 

دستگیري فروشنده مواد مخدر هنگام اجراي طرح پاکسازي

غافلگیري سارقان منزل در بیسیم کشف 20 میلیارد کالاي قاچاق در شهرري
سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 2 نفر سارق منزل در 

محدوده بیسیم خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشــت: در پي اجرا طرح ارتقا امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري ۱5۹ بیسیم 
در حال گشــت زني در محدوده حوزه استحفاظي بودند که یک دستگاه خودرو با پلاک 
مخدوش و دو نفر سرنشــین که در حال زاغ زني منازل بودند را مشاهده کردند.این مقام 
انتظامي به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره 
کرد و گفت: ماموران جهت انجام بررسي هاي بیشتر به خودروي متهمان مراجعه کردند 
که در همان لحظه متهمان با مشــاهده ماموران گشت با سرعت از محل متواري شدند. 
ماوران دســتور ایست صاد کردند که متهماتن بدون توجه به مسیر خود ادامه دادند که 
در ادامه با هوشــیاري ودرایت ماموران خودروي متهمان متوقف و هر دو آن ها زمینگیر 
و دستگیر شــدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ بهرامي ادامه داد: در بازرسي 
اولیه خودروي متهمان دو قبضه ســلاح سرد، دو قبضه سلاح گرم و آلات و ادوات حرفه 
اي ســرقت کشف شد و ســارقان را به کلانتري منتقل نموده و کشف جرائم احتمالي و 
شناســایي مالباختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرکلانتر ششم پلیس پیشگیري 
پایتخت افزود: متهمان پس از اعتراف به جرم خود مبني بر ســرقت از منازل شهروندان 
براي سیر مراحل قانوني به همراه پرونده به مراجع قضایي معرفي شدند.وی به شهروندان 
توصیه نمود: با ارتقاي سیســتم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و 

دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشــف بیش از 10 هزار قلم انواع 
کالاي قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را 20 میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
ســرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین 
این پلیس موفق به کشــف انبار کالاي قاچاق در شهرري شدند.وي عنوان داشت: در پي 
اقدامات اطلاعاتي مشــخص گردید مقادیري کالاي قاچاق خارجي در انباري در شهرري 
تخلیه و دپو شــده که کالاي خارجي را توســط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي به 
اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می کنند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ افشــاري افزود: ماموران، محل موصوف را مورد بازرسي قرار 
دادند که طي آن مشخص شد، کالاهاي بازرگاني موجود در محل در سامانه هاي اقتصادي 
گمرک ثبت نشــده است.وي تصریح کرد: در میان کالاهاي موجود ساعت و دخانیات و... 
خارجي در محل دپو که طي اســتعلامات گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط 
به ســالهاي گذشته می باشد و مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه 
اســناد و مدارگ گمرکي می باشــد.این مقام انتظامي افزود: کالاها شامل: پنج هزار و ۱۱ 
عدد ساعت مچي، ۱۷۰ هزار نخ سیگار خارجي و 2۰ کیلوگرم سنگ ترئیني خارجي، که 
پرونده قضایي مربوطه تشــکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شدند.این مقام 
پلیســي بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را 2۰ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنایع 

کشور را هدف نگیرید.

بازداشت سارق باکس هاي موتورسیکلت  دستگیري سارقان دریچه هاي فاضلاب
سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري ســارق سابقه دار 

باکس هاي موتورسیکلت خبر داد.
ســرهنگ »حسین مافي« اظهار داشت: پیروي اعلام دو فقره سرقت مشابه از باکس هاي 
موتورســیکلت ها در سطح حوزه پیگیري موضوع در دســتور کار تیم عملیات کلانتري 
۱۰۹ بهارســتان قرار گرفت.وي افزود: ماموران جهت بررسي بیشتر وارد عمل شدند و به 
محل هاي که در ان ها سرقت ها رخ داده بود مراجعه کردند و با استفاده از شیوه هاي نوین 
پلیســي موفق به شناسایي مشخصات ظاهري متهم شــدند و آن ها را در اختیار تمامي 
واحد هاي گشــت قرار دادند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقــام انتظامي ادامه داد: 
عوامل پلیس حین گشت زني در محدوده بهارستان متهم را مشاهده و شناسایي و براي 
دستگیري وي اقدام کردند که متهم با مشاهده ماموران به صورت پیاده از محل متواري 
شــد که پس از یک تعقیب و گریز کوتاه و اســتفاده از قانون به کارگیري سلاح دستگیر 
شد.سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت خاطرنشان کرد: متهم به کلانتري منتقل و 
در تحقیقات اولیه مشخص شد ۱۰ فقره سرقت به همین شکل انجام داده و از باکس هاي 
موتورســواران که عقب موتورسیکلت تعبیه می شود، سرقت کرده است.وی به شهروندان 
توصیه کرد: موتورسیکلت خود را در مکان هایي که مجهز به دوربین مداربسته می باشند 

پارک و از قفل هاي مخصوص براي بالا بردن امنیت وسیله نقلیه خود استفاده کنید.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دســتگیري سارقان دریچه هاي 
فاضلاب ها در غرب تهران خبر داد.

سرهنگ » محمد افشار » اظهار داشت: در پي وقوع سرقت درب هاي فاضل آب در سطح 
حوزه استحفاظي کلانتري ۱۴۱ شهرک گلســتان و ایجاد نارضایتي شهروندان به دلیل 
خطرناک بودن این موضوع، عوامل این کلانتري براي دستگیري سارق یا سارقان دست به 
کار شدند.وي افزود: پس از بررسي هاي فیلم هاي ضبط شده توسط دوربین هاي مداربسته 
در محل هاي وقوع سرقت و تحقیقات صورت گرفته، ماموران پلیس موفق به شناسایي سه 
سارق که با استفاده از یک دستگاه وانت پیکان اقدام به سرقت می کردند شده و با استفاده 
از شیوه هاي نوین پلیسي مخفیگاه آن ها را کشف کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این 
مقــام انتظامي ادامه داد: با مراجعه به محل مخفیگاه متهمان در یک عملیات غافلگیرانه 
هر ســه متهم دســتگیر و ضمن دعوت و حضور نماینده شهرداري براي بررسي و برآورد 
خسارت وارده، متهمان به کلانتري منتقل شدند.سرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان 
به ۳۰ فقره ســرقت مشابه اعتراف کردند و خودروي وانت که با استفاده از آن ها اقدام به 
سرقت دریچه هاي فاضلاب می کردند توقیف شد.سرکلانتر دوم پلیس پایتخت، در پایان 
خطاب به شهروندان بیان کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک از جمله سرقت اموال 

عمومي سریعا با سامانه پلیس ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱2۰۰۳25۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم 
تقوی فرزند زکریا شــماره شناســنامه ۳۸۳۰ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت۴۳۱/2۳ متر مربع دارای 
کاربری مسکونی می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی2۹۸۷ مجزی شده از پلاک شماره ۴۷ و ۱۶5 و ۱۶۶ متصل بهم واقع در 
قریه قصبه شــفت ســنگ اصلی2۱ بخش 2۱گیلان خریداری از مالکیت رسمی علی رحمتی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت 
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